
 

 

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łagiewniki nr LXIX/388/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków 

oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkole podstawowej 

prowadzonych przez Gminę Łagiewniki 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984 ze zm.) po uzgodnieniu z właściwymi związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 

Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łagiewniki nr LXIX/388/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków oraz innych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę 

Łagiewniki wprowadza się następujące zmiany: 

W § 3 ust. 2 załącznika do uchwały nr LXIX/388/23 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie:  

„2. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub wicedyrektora przysługuje 

dodatek funkcyjny naliczany procentowo od wynagrodzenia zasadniczego w wysokości określonej 

w poniższej tabeli: 

lp. stanowisko miesięcznie 

od do 

1 Przedszkole: - dyrektor przedszkola 45% 60% 

2 Szkoły:  - dyrektor szkoły liczącej do 12 oddziałów 

lub zespołu przedszkolno-szkolnego 

45% 60% 

3 - dyrektor szkoły liczącej powyżej 12 

oddziałów lub zespołu przedszkolno-

szkolnego 

45% 65% 

4 wicedyrektor szkoły, przedszkola, zespołu przedszkolno-

szkolnego  

45% 55% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3625



§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

Tomasz Roszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3625


		2024-07-02T09:49:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




